transmittatis, pienam vobis concedimus tenore presentium potestatem.
Dat. Avin., 3. kal. Junii anno secundo.

3. Quittung über die Einzahlung der in nn. 1 v. 2 erwähnten,
aus dem Nachlass des Erzbischofs Friedrich von Riga stammenden

4500 Flor, an die Apostolische Kammer, Villeneuve, 1343 Sept. 6.

* Reg. Vat. 137 fol 128 v n. 440. Verz.: Dēprez n. 397. Gedr.: Berliēre a.

a. 0. n. 1007. Danach hier wiederholt.

Dilecto filio Jacobo Malabäyla, mercatori Astensi, in Romana

curia commoranti.

Cum tu quatuor milia quingentos florenos auri de bonis bone

memorie Frederici archiepiscopi Rigensis, quorum dispositio dudum

extitit sedi apostolice reservata, per dilectum filium Bodratum, fratem

tuum, in villa de Brugis Tornacensis diocesis nomine tuo receptos et

sibi assignatos pro parte dilecti filii .. maģistri generalis domus beate

Marie Theutonicorum, cvi per nos mandatum fuerat, vt eos ad villarn

mitteret supradictam, 1 die date presentium nostre camcrc duxeris

assignandos, nos volentes tuis et ejusdem fratris tui super hiis indemp-
nitatibus providere, de dictis quatuor milibus et quingentis florenis

auri per dictum, vt prefertur, tuo nomine in dicta villa receptis et per

te prefate camcrc assignatis, te ac eundem fratrem tuum necnon tua

et sua bona imperpetuum absolvimus tenore presentium et quitamus.
Datum apud Villamnovam Avin. diocesis, 8. idus Septembris anno

secundo.

4. Johanni regi Bohemie, Carolo marchioni Moravie, Arnesto

archiepiscopo Pragensi, et Johanni episcopo Olomucensi, commendatur

exhibitor presentium, nuntius Engelberti archiepiscopi Rigensis,

pro recuperatione et habendis quibusdam Castro et villis aliisque
bonis, redditibus et proventibus in regno (Bohemie) consistentibus,

per bone memorie Fredericum archiepiscopum Rigensem,
predecessorem suum, de bonis et pecuniis Rigensis ecclesie, sicut

asseritur, acquisitis: quatenus nuncium ipsum benigne recipientes et

gratanter super recuperatione et habendis — — bonis et juribus, ad

ipsum archiepiscopum et ecclesiam Rigensem spectantibus, favores

exhibeant oportunos. „Cum venerabilis frater noster Engelbertus

archiepiscopus Rigensis." Da4

.
Avin, 8. id. Februarii ao. tertio

(1345 Febr. 6).

1 n. 1.

Latvijas Universitātes Raksti XX. 32
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Item in eodem modo Carolo, primogenito Johannis, regis
Boemie illustris, marchioni Moravie. verbis competenter mutatis.

Item in eodem modo Johanni, episcopo Olomucensi.
* Reg. Vat. 138 (Secreta a. 3) fol. 195v n. 724—727. Gedr. (n. 727): Cor-